
Stejnopis Č.: *1
MHMPP08UG14O

Dodatek č. 1 
SMLOUVA O DÍLO

č. DIL/61/02/012055/2021

k provedení stavby č. ORG 0044703

„DDM Dům UM, P10 - rekonstrukce odlouč.prac. Zahradní Město“

uzavřený níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb 
občanský zákoník, mezi smluvními stranami:

1. Hlavní město Praha,
Magistrát hlavního města Prahy 

Odbor školství, mládeže a sportu
Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 
pracoviště: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1
Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství, mládeže a sportu MHMP
00064581
CZ00064581
PPF banka a. s.
27-5157998/6000

se sídlem:

zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen "objednatel")

a

2. STATUS stavební a.s.
Nádražní 998, 396 01 Humpolec
Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 487

se sídlem: 
zapsán v OR: 
zastoupený:

ČSOB a.s.

213950130/0300
46679120

CZ46679120 reg. podle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů

bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

(dále jen "zhotovitel")

(dále jen Dodatek č. 1)

I



Stejnopis č.:

takto:
Smluvní strany se dohodly, žc tímto Dodatkem č. 1 k výše uvedené Smlouvě o dílo Č. 
DIL/61/02/012055/2021 (dále jen Smlouva) se, v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 a 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), 
doplňuje předmět díla dle změn vyvolaných skutečnostmi zjištěnými během výstavby o dodatečné 
stavební práce a stavební práce, které jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná, blíže 
specifikované v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

I.
IDEN TIFIKAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ

Číslo stavby:
Název stavby:
Místo stavby:
Zadavatel a investor: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, 

mládeže a sportu
Zhotovitel projektu a výkon autorského dozoru: Doubner spol. s r.o., Vinohrady, Chodská 17/1123,

120 00 Praha

OKG 0044703
„DDM Dům CM, P10 - rekonstrukce odlouc.prac. Zahradní Město" 

Praha 10 - Záběhlice, Jasmínová 2800/44

II.
PRF.D M El DODATK U

Předmětem Dodatku č. 1 jsou práce nad rámec smlouvy, jichž je třeba k dokončení celého díla a jež 
nebyly známy před zahájením prací na díle (více práce) a dále pak práce obsažené v oceněném 
rozpočtu (příloha ě. 1 Smlouvy), které se během realizace díla neprováděly (méně práce). Soupis více 
a méně prací je součástí přílohy č. 1 Dodatku ě. 1

Smlouva sc mění v těchto článcích, popř. jednotlivých odstavcích:

V textu Smlouvy se upravuje v článku IV. odstavci 1. celková cena (základní cena díla) za 
zhotoveni díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu cl. II. Smlouvy o hodnotu 
Dodatku ě. 1, celková cena nově zní:

5 982 396,92 Kč 
1 256 303,35 Kč 
7 238 700,27 Kč 

l 119 486,54 Kč 
235 092,17 Kč 

1 354 578,71 Kč
7 101 883.46 Kč 
1 491 395,53 Kč
8 593 278,99 Kč

Základní cena celkem
DPH 21 %
Celková cena včetně DPH
Cena dodatku Č. 1 celkem 

DPH 21 %
Celková cena dodatku č. 1 včetně DPH
Základní cena včetně dodatku ě. 1 celkem 

DPH 21 %
Celková cena včetně dodatku č. 1 a včetně DPH

2



Stejnopis č.:

Vc zbylém zůstává článek IV. beze změn.

V ostatních bodech a ustanoveních se Smlouva nemění.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CHS) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číslo označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2. Dodatkem neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na území 
České republiky.

3. Jednotlivá ustanovení dodatku jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich 
nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé 
ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen "kolizní ustanovení") 
a předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako 
by kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit 
obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového 
ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení

4 Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží objednatel a 
dva zhotovitel.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti po 
splnění níže uvedené povinnosti uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh řádně seznámily, s 
jeho obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně a tento dodatek neodporuje zákonům ani 
dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona ě. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.
V souladu s vymezením ncvyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy, které se dle ust. § 68 odst. 
3 zákona o hlavním městě Praze svěřují Magistrátu hlavního města Prahy, bod 1 písmeno d), 
schválených usnesením Rady HMP č. 1978 ze dne 7. 9. 2020, nebylo uzavření tohoto dodatku 
předloženo ke schválení Radě hlavního města Prahy.

a

7.

8.

3



Stejnopis č.:

Přílohy:
Zmčnový list č. 1 - 10ě. 1

cf. 9'. f cf. 9 lozýV Praze ibfe:V Praze dne:

DVíZE 
Na R'r1 
DIČ: Cl

STATUS lěC: ./
mvabnio,*. ta*.; S(

III
objednatel

Mgr. Lenka Nčmcová
ředitelka odboru školství, mládeže a sportu MHMP

/ zhotovitel
František Kubů/ předseda představenstva 

Jiří Kos, qlen představenstva

4



REKAPITULACE STAVBY
01Kód.

Stavba: Změnové listy DDM Dům UM, Praha 10

kso.
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3 6.2021

iC:Zadavatel:
Hlavni město Praha

00064581
DIČ

IČ:Zhotovitel:
STATUS stavební as 

Proiektant:
Doubner, spol s ro.

Zoracovatei:

46679120
CZ46679120
62909231

DIČ:
IČ.
DIČ

IČ:
DIČ

Poznámka.

Cena bez DPH 1 119 486,54

Sazba daně 
21.00% 
15.00%

Základ dané
1 119 486,54

Výše daně
235 092,17DPH základní 

snížená 0.00 0,00

Cena s DPH CZK 1 354 578,71v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a oodpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

a P0dp S Razítko Datum a podpis. Razítko

St/ara 12-11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód 01

Změnové listy DDM Dům UM, Praha 10Stavba:

3. B 202*Místo: Datum.

Projektant
7p'acovatel

Doubner, spal. s r.oZadavatel:
Zhotovitel:

Hlavní město Praha 
STATUS stavební as

Cena b«w DPH (C/KJ Cena s DPHKůa Poo;s

1 119 486,54 1 354 578,71Náklady z rozpočtů

Výplně otvorů - exteriér 
Výplně otvorů • interiér 
Řimsy kolem oken
Odvětráni střechy a budky pro rorýsy
Bouraci práce
Řimsy - tepelná izolace
Sokl
Střecha
Přístavba
Interiérové rolety

82 126,40 
182 427,17 
126 935 56 
25 891.10 

308 821.35 
279 145.63 
46 658.34 
71 11580 

100 607 69 
-104 242.50

99 372,94 
220 736,88 
'53 592,03 
31 328.23 

373 673.83 
337 766.21 

55 455,59 
86 050 12 

121 735.30 
-126 133.43

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

5uena2ř4i



rekapitulace

Stavba:
Zhotovitel.

DDM Dům UM, P10 - rekonstr. odlouč.prac. Zahradní Méftto
STATUS stavební a s.

Hlavni mésto Praha. Magistrát hlavního mésta Prahy, 
školství, mládeže a sportu
Doubner spol. s r.o. _______
AUSTIS stavební s.r.o.

Odbor ZLč. 1Objednatel:
GP:
TDS:

Název ZL
Výplně otvorů - exteriér

Původní řešení v PD

xodvefř pan'k0VéhO kovánl a sam02avírače a dalších drobných parametrů Bez drobných stavebních úprav v okolí otvorů 

Návrh nového Mění

Dveře osazeny panikovým kováním, samozavlračem, tvrzené sklo. speafikován požadavek na orostup tepla.DopInčny 
zazdivky v okolí oken a další navazující stavební práce.

lůvodnéní

Na zakladé změny předpisu v ráma PO bylo provedena revize požámé-bezpečnostního řešeni stavby, ze které vyplynuly 
nové požadavky na vnější výplně otvorů Ty musely být osazeny samozavírači a panikovým kováním Současné došlo 
< up.esněm dveří v ráma zaskleni (požadavek provozovatele na bezpečnostní sklo) a velikosti otvoru.
Kalkulace ZL za použití jenotkových cenj^rozpočtu (kte ý > součástí SoD,, z URS a tržních cen:
V'OtrKAOc
MÉNLPRACE 249 566,40 

-167 440,00
CELKEM Kč (bez DPH)
DPH 21%
CELKEM Kč (vč. DPH).

82126
17 247
99 373

Dne: Vypracoval:

Vyjádření projektanta a zpracovatele výkazu výměr.

f

/
/'A^i f* W/li,-oj(" -c-1 SOUfl UíMíOJNř

Dne. za projektanta Podpis

Vyjádřeni TDS:

V i vDne: zaTDI: Podp*:

Vyjádřeni objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL):
•vířit: ANO / NE

f r. v ** -HfitikDne: za objednatele: Podpis:





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy DDM Dům UM, Praha 10
Objekt:

01 - Výplně otvorů - exteriér

cc-cz
Datum:Místo: 3. 6. 2021

IC: C0064581Zadavatel:
Hlavní město Praha DIČ:

IČ: 4667S120
CZ46679120

Zhotovitel:
STATUS stavební a.s DIČ

IČ 62909231Proiektant
Doubner spol. s r.o.

Zpracovatel.

DIČ.

IČ
DIČ

Poznámka:

82 126,40Cena bez DPH

Základ dané 
82 126.40

Sazba daně 
21,00% 
15.00%

Výše dané 
17 246,54dph základní 

snížená 0.00 0,C0

v CZK 99 372,94Cena s DPH

ZpracovatelProjektant

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

ZhotovitelObjednavatel

Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis: Razítko

Strana 3 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

7rrénové isly DDiV Dóm UM, Praha 10
Objekt-

01 - Výplně otvorů - exteriér

Místo Datum 3 6. 2021
Doubner spol s r oZadavatel

Zhotovitel.
Hlavni město Praha 
STATUS staveoní a.s.

Projektant
Zpracovatel.

Kóc dílu - ^cpis Cena cekem [CZK;

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 Svislě a kompletní konstrukce 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun suté

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

82 126,40

31 348,08

8 336,84

4 80C ,44 
1 567,04 

15 962,76 
681,00 

50 778,32

847,90 
49 643,50 

286,92

Strana 4 z 41



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Změnové listy DDM Dům UM, Praha 10
Obiekt

01 - Výplně otvorů - exteriér

Datum

Projektant

Zpracovatel

3. 6. 2021

Doubner. spol s r.c.

Místo;

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hlavni město Praha 
STATUS stavebni a s.

PČ Typ MJ Množství J.cena (CZK) Cera ceikem (CZK)Kód Popis

Náklady soupisu celkem 82 126,40

31 348.08 

8 336.84

d HSV Práce a dodávky HSV

d 3 Svislé a kompletní konstrukce

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z ^
nepálených tvárnic tl do 300 mm

okno 4a
2.06*1,4*0.3
dveře 7Q
1 1*2.2*0,3
Součet

5 240,00 8 336,841 K 310279842 1.591
J

w
0.865W

W
0,726
1,591

W
W

4 800,44Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručnó stén 
Potaženi vnitřních ploch plelivem v ploše nebo pruzích, 
na plnóm podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu m2

D 6

255 046.376 40.002 K 612131121

6.376 180,00 1 147.683 K 612142001
stén

w okno 4a
3,616W 2,26*1.6 

dveře 7d 
1,2*2.3 
Součet
Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm
svislých konstrukci stén
Vápenocemcntová štuková omítka osténi nebo
nadpraží
dveře 7c
(1.6'3 2*2)*0,4
Součet_____________
Začištěni omítek (s dodáním hmot) kolem oken. dveří 
podlah, obkladů aood
"vchodové dveře - 7d větší rozměr oprat předpokladu" 
(2,7.2.2*2M2*2+1.6)
Součet

W
2.76C 
6 376

W
W

6.376 120,00 765,124 K 612311131 m2

3.200 743.00 2 377.605 K 612325302 m2

w
3.200
3.200

1,500

w
w

I
255.00170 006 K 619995001 m

1,500

i,5C0

W

W

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm 
dveře fc
(1.6*3.2-0.9*2)'0,4

1 567.04 
1 567,04

D 9

7 K 971033651 m3 1,328 1 180.00

w
1,328W

15 962,76D 997 Přesun sutě

Vnitrosiavemštni doprava sut' a vybouraných hmot 
vodorovné oo 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haty výšky přes 6 do 9 m
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý dalši i započatý 1 km přes 1 km 
2.602* 19 * Přepočtené koefícieniemmňožšivi 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skiádkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

2.455' I 473.008 K 997013112 600.00t

200,00 491.009 K 997013501 t 2 455

49.438 20,00 988 7610 K 997013509 t

49.438W

2,602 5 000,00 13 0*0.0011 K 997013831 t

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

681.00
681.00

D 998
12 K 998011002 t 2.270 300.00

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce truhlářské

50 778,32 

847.90

D PSV

D 766

Strana 5 z 41



PČ Tyo Kód Popis

DenoniQž rámu zdvojených oken dřevených nebo 
Plastových Ja.4 m2 h QDětovrěmu použiti 
okno Ja - přesunuto do rocoDcc 2.08*1.4

MJ Množství j cena (CZKJ Cena celkem [CZK]

'3 K 766622833 m2 2.884 
2 H84

294.20 847,90
W

D 767 Konstrukce zámečnické 49 643.50

dveře vchodové jednokf. pravé, híinfo. s nadsvětlíkem 
vel 900/2000+400 mm. proskleně - specifikace dle PD

__'aveřo 5" -1 _
overe vcnoove hliník. Jočňokř, s noosvátilkem. 
prosklené vel. 1125/2000 >4O0mm, víeinó panikovóho 
kovňni a samozavlrsče UN=1 4v;/m2K se zasklením
Ufí=0.M<7i2&_________________________
’cveře 5” 1 _
Montáž oveři ocelových vchodových dvoukřídlové 
be? naogvěUilw___ __  ___ _
*P0Z 7d • 16DQ/2CO0’
Součel
dveře vchodové hliník dvoukř prosklené vel.

■-\SSmS&-ÍKSWi!Sm»m.
1600/2200 mm. včetně pantového kováni bez 
samozeviroče. Jn=1:4w/m2K sc zasklením 
un=n awm?K______
-poz 7ď 1 
Scuftet

Demontáž zárubni dveří odřezáním plochy ao 2 5 m2 kus

"dveře řc vnitřní zďubeA 0.9*2 ________
dveře vchctivě hliník, dvoukf s nadsvětlíkem, 
prosklené vel 1600/7000+400 mm - specifikace tile
dve/e včhQČvěWmlk. dvoukf s nadsvětlíkem.-
prosklené vol 1600/2000+1200 mm, včetně 
pantového kováni bez samozavlračc. Un-1,4vr/fn2K
cn rnsklaolm UG=0.RWm2K____
"P07 7C" *
Saufiet ____________  .
Demontáž dveřnicn zárubní odřezáním cd upevnění
o loch v dveří ptes 2,5 do.4.5 n>2_____________________ i
Vchodové aveře • 7c vétíl rozměr oproti přecpoHiacu'
2,7*2.2-13*2 
Societ

14 M 5534124655R kus -1,000 31 360.00 -31 360.00

w -1 C00

I 1b W j5534124655W1 kus 1,000 44 660,00 44 860 00

W 1.D0C

16 K 767640221 kus -1,000

-1,000
•1.000

-2 000

3 920.00 -3 920.00
W •i
w

17 M 553411603* kos I 42 560,00 65 120,00

18 \M 553411603R1 kus 1,000 79 440.00 79 440,00
i

w I.OCO
t.OCO

1.8C0

t .800

W

19 K 767641800 260 00 450.00
W

20 M 5534116G2R kus -1.000 47 040,00 -47 040,00
i

21 : M 553411602R1 kus 1.000 91 56000 91 560.00

w t.000 
1 000

2 740Í

w
I

22 K 767641B05 1 kus 275.00 753,50

W 2 740

W 2.740

Dokorčovací práce - malby a tapety _
Oprášeni (ometeni) podkladu v místnostech výšky do
3.80 m ._______ ________________
Penetrace podkladu jecinanásobná hloubková v 
místnostech vvškv do 3 80 m
c*nc 4 a 
2.261.6 
dveře 7a 
',2*2.3

......
Malby z malířských smési otéruvzdorných za sucna 
dvojnásooné. bílé za sucha otáruvzdorná dobře v 
mislrostech vvSkv do 3.80 m

D 784 286,9?

23 K 764111001 6.376 5.CC 31,88

24 K 784181121 m? 6.376 15.00 95,64
w
w 3.616
W
W 2 760 

6.376W

25 K 784221101 rr2 6.376 25,00 159 40

Stoná 6 z 41



rekapitulace

Stavba;
Zhotovitel:

DDM Dům UM, P10 - rekonstr. odlouč.prac. Zahradní Město 
STATUS stavební a s.
Hlavní mésto Praha. Magistrát hlavního města Prahy, 
školství, mládeže a sportu
Doubner spoi. s r.o_______ ___________________
AUSTIS stavební s r.o.

Odbor ZLč. 2Objednatel.
GP;
TDS:

NázevZL
Výplně otvorů - Interiér

Původní řešeni v PD

Interiérové dveře neosazeny panikovým kováním, samozavlračem. Bez drobných stavebních úprav.
Návrh nového řešeni

Dveře budou osazeny panikovým kováním, samozavlračem dle požadavku požárně bezpečnostního řešení. Doplněny další 
nové požární dveře. Budou provedeny dorobné stavební úpravy v okolí stavebních otvorů.
Odůvodnění

Na základě zmény předpisů v rámci PO bylo provedena revize požámé-bezpečnostního řešení stavby, ze které vyplynuly 
nové požadavky na vnitřní výplně otvorů. Ty museíy být osazeny samozavirači a panikovým kováním. Současné došlo k 
upřesněni dveří v rámci zasklení (požadavek provozovatele na bezpečnostní sklo) a velikosti otvoru.
Kalkulace ZL za použití jenotkových cen v rozpočtu kte jě součástí SoD , z URS a tržních cen:
VICEPRACE 309 709,17 

-127 282,00MÉNEPRACE
CELKEM Kč (bez DPH) 162 427
DPH 21%
CELKEM Kč (vč DPH):

38 310

220 737

Dne: Vypracoval.

Vyjádřeni projektanta a zpracovatele výkazu výměr:

k • i A A-í - •KMasANO/ICf t—■

Í4_ 'blDne: za projektanta : Podpis:

Vyjádření TDS:

Mu«M ANO < NE

Dne: za TDI:

Vyjádřeni objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL):
«•»>-> ANO Ht

Dne: za objednatele Podpis:





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy DDM Dům UM. Praha 10
Objekt:

02 - Výplně otvorů - interiér
KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum 3. 6. 2021

Zadavatel:
Hlavní město Praha

IC: 0006^581
DIČ'

Zhotovitel:
STATUS stavební a s

IC: 4667912C
CZ46679120DIČ

Projektant:
Doubner. spol. s r.o.

Zpracovatel.

IČ 6290923'
DIČ:

IČ
DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH 182 427,17

Základ daně 
182 427.17

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše dané 
38 309.71dph základní 

snížená 000 C.CC

Cena s DPH v CZK 220 736,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: RazitKo

Strana 7 i 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
Změnové l-sty DDM Dum UM, Prana 10

Obiekt
02 - Výplně otvorů - interiér

3. 6 2021Datum:Viste
Projektant
Zoracovatel

Doubrer, soci s r oHlavni město Prana 
STATUS stavební as.

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cona celkem [CZK]Kod dílu - Popis

182 427,17

137 933,62 

30 251,40 
86 631,56 

2 612,00

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 
5 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 
9 - Ostatní konstrukce a oráče, bouráni 
997 - Přesun suté 
S93 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

763 - Konstrukce suché výstavby 
765 - Konstrukce truhlářské 
767 - Konstrukce zámečnické 
/83 - Dokončovací práce - nátěry 
/84 Dokončovací práce - malby a tapety

16 173,06 
2 265.60

44 493.55 

345 00 
121 607.00 
-84 366,50 

3 977,20 
2 930,85

Strana 6/41



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Změnové listy DDM Dům UM. Praha 10
Obiekt

02 - Výplně otvorů - interiér
Místo: Datum 3. 6 2021
Zadavatel:

Zhotovitel:
Hlavní město Praha 
STATUS stavební a s.

Projektant:
Zp'acovatel

Dounne'. spol s r o

PČ Typ

Náklady soupisu celkem

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Gera celkem [CZK]

182 427,17

d HSV Práce a dodávky HSV 137 933,62

d 3 Svislé a kompletní konstrukce

Zazdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z 
nepálených tvárnic tl do 300 mm 
"dozdéni paraceiu okno 1*2*1.75*0,4 
Překlad nenosný póroDetonový š 100 mm v do 250 mm 
na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm 
"dveře 6c mezi přístavbou a Dudovou C" 1 
Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm
na tenkovrstvou maltu dl do 2000 mm

-dveře 7D" 1
Příčky 7 pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3. 
tloušťka ofífikv 100 mm
"dozdivka otvorů pro dveře 6c" 7.7*2.? C.9*2»0 9*2
"dozdívka nad dveřmi 7b"2*0.5S 
"pro dveře 65-1.8*3.2*4.0.9*2*4 
2’3.4-0.9*2 
Součet
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami
*pro dveře 6b"3.2‘2‘4 
3.4*2 
Součet

Přizdivka oslěni s ozubem z činel tl do 150 mm 
"otvor pro dveře /b‘2.4*2*0.3

30 251,40

1 K 310279842 1.4C0 5 240.00 7 336 00
w 1.400

2 K 317142422 kus 1 000 507 00 507 00

w 1.000

3 K 317142426 kus 1.000 608,00 608 00

w 1.000

4 K 342272225 m2 27.880 600.00 16 728,00

w 5.940
1.100

15.840
5.000

27.880

32.400

75.600 
6.800 

32 400

1.440

1.440

W
W
W
W

3 531.605 K 342291121 103,00m
w
w
w

6 K 349231811 m2 1 070 00 1 540,80
w

Úpravy povrchů, podlahy a osazovánh/ýplni 
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch _ 
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stén 
Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu m2

O 6 36 631.56

7 K 612131121 104.170 40,CO 4 166,80

8 K 612142001 104.170 180.00 18 753,60
Stěn

w "dozdéni parapetu okno 1*7.2*1.75 
"dozdivky ytong-(27,88*l.44)*2 
"pro dveře 6b'{1,8*3.2*4 0.9*2*4)*2 
(2*3.4-0.9‘2>*2
Součet __
Potažení vnitřních ploch štukem tlouštky do 3 mm
svislých konstrukci stén . _ _ ____________
Vápenocementová štuková omitka osténi nebo 
nadDraži
-okno 1"(2*2«-1.4*2}*0.4 
•‘dveře 70"(2.4'2+2.2)*0.4 
Součet
Začíštěni omítek (s dodáním hmot) kolem oken dveří, 
oodlah obkladů aood.
"okna 1.2. 4a- (2*2+1.4*2)*2*(2 06*2*1,4*2)
Součet
Osazováni zárubni nebo rámů dveřních kovových do 
2 5 m2 na montážní oěnu 
"dveře 6a přístavba" 1 
-dveře 6c2" 1
Součet
zórubeň jednokřídlá ocelová pro zděni ll slěny 110- 
150mm rozměru 900/1970. 2100mm 
Osazováni zárubni ocelových pro dveře dvoukřídlové d 
stěny do 170 mm včetné nadsvětlíku

3,850
58.640
31.680
10.000

*04,170

W
W
W
W

I9 K .612311131 m2 104.170. 120,00 12 500.40
i i

10 K 612325302 m2 5.520

2.720 
2.800 
5 520

20.520

20.520 
20.570

743,00 4 101.36
w
w
w

11 K 619995001 170 00 3 438.40m
w
w

12 K 642942611 kus 2.0C0 422,00 844.00I_w 1.000
1.000
2.000

W
w

13 M 55331488 kus 2.000 1 370.00 2 740.00

14 K 766682R01 kus 1,000 2 390 00 2 390 00

w "dveře 7b'1
zárubeň dvoukřídlá ocelová s nadsvětlíkem rozměru 
1600/2400mm

1.000

1.00015 M 61182R0? kus 10 350,CO 10 350,00

Strana 9 z 41



Množství J.cena [C2K1 Cena celkem [C2K1Typ Popis

Osazovaní protipožárních nebo protiplynových zárubni
_dyefi iednokfidlovvch do 2.5 m2 ____
"dveře Sb\5_____________________ __
tárubcA jcdnoktldlá oceiová pro zděnis prohpolůrni 
úpravou tl stěny 75-W0mm rozměru 900/1970,
2iQ0mm

Ostatní konstrukce a práce, bojránl 
Vybouráni dřevěných rámů oken cvcjitých včetně křidel m2

_____DLflo 4 m2 _______________ _
•stáválei dřevěná okna-2* 1.4-2________

Vybouráni dfevěnýcn dvehilch /áruoni ol přes 2 m2

'dvefe 6c aaviicn Č' i .6*2 _____
Vybouráni otvorů ve zdivu ofielném pl do 4 m2 na
-MVC neboM 0 flo 3C0 mm____ ___ _ ----------
"dveře /O odbouráni paraoe-,1/2'' 76*03

MJKod

18 800.0C5.000 3 760.00kus16 K 642945*1’
5.000W

5.000 1 700,00 5 500.00kus17 M 55331558

2 612 00 
918.40

D 9

: 13 j K 968062356 5.600

5.600

3.200

3.200

1,050
1 050

164.00

W

188.00 601.60m219 K 966062456

w

1 092.00m3 1 040.002C K 971C33641

w

16 173.06Přesun sutéc 997

Vnlrostavonlítni doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovné do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky pfcs 6 do 9 m
Odvoz sutv a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskiáoku se složením, ra vzoa>enosi do 1 km

2* K |997013112 2 617 600.00 1 570,20t

2.617 200,00 523,40t22, K 997013501

- Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo 
meziskiádku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
,cenó za každý dalši i započatý 1 km přes 1 km 
2,617* 19 * Přepočtené Koer.oěntem množatvi 
Poplatek za uloženi stavebnino odpadu na skladce 
.(Skládkovná) směsného stavebnino a demoličního 
Izatřldéného do Katalogu odcadů pod kódem 170 904

994,4649,723 20.0023 K 997013539 t

<9,723w

13 085.002,617 5 000.0024 K 997013B31 t

2 265,60 
2 265 60

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

D 998
25 K 998011002 300,007.552I

44 493.55

___ 345,CO

345.00

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavoy
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou ^
konstrukci opláitčni icdnoduché______________ __

• • páčka v p*cs‘.c'u 2 C.S*?

Konstrukce truhlářské_______________

Montáž onen plastových včetně montáže rámu plochy m2 
přes 1 m2 pevných do zdivá, výšky do 1.5 m
■poi r-2000.'1400- -1 *2,0*1,4
Scufcei _____ ________
okno plastové FOODS levé. rám 7kom B. 72/81 mm 

'28 M \6H4005?'R trojsklo 4-18 *■ tfl-4. mikroventilace. vel.
1300+ 700/14QQ mm-------------------------------------------
•pcz i-2C0C/1403" -1
Součet ____ __ ____ _______
okno plastové FIX/OS pravé, rám 7kom. tl 72/81 mm, 
trojsklo 4-18-4-18-4, mikroventiiace. vel 
[1300*7000400mm -

po/ 2a - 2000,' 14C0" -1

D PSV

D_ 753

26 K 763111311 4 600 75.C0
4.800W

121 607,00D 766

27 K 1766622115 790.00 -2 212,00-2,800

-2 000 
-7.B0P

W
w

-9 100,00-1,000 9 100,00kus

■1 coo
-1 ODO

W
w

—1 i
29 M 611400522R ■9 100.00kus -1,000 9 100.00

-1,000 
-i .000

w
W

.1' okno plastově FIX/QS pravé, rám 7kom tl. 72/81 mm. j 
' trojsklo 4-16-4-18-4 vel. 1150+700/1*00 mm 
'póz. 2b- 2000'-400“ 1
Součet._______________________________ ________ .

okno plastové FIX. rám 7hom tl /2/81 mm. trojsklo 6 
14-6-14-6, mikroventiiace. vel. 2600-1400/71/71 
•poz 4-2600/1400' -1

JSoučel _
okno plastové FiX. rám 7kom tt 72/81 mm. trojsklo 6- .

_ Vfit 2000/1400 ---------
'doz 4 - 2000/1400” *

_ Součet
'Montáž dveřních křiael otvi-avých jednokř.díových š

_ ořeš 0 8 m do. ocelové/árubdé______________ _____
"dveře 6ar 1 
"dveře 6c7"1

_ Souíct__ ___________________
dvefe jódnok/ldlč. rám MDF voštinové povrch fóliový 

JÉA 900x197Omm, včetně vjgýkv a,kováni 
"dveře 5c2" 1

8 980,00 6 980 001,00030 M 611400522R1

■ 000W
1,000w

-11 300,00-1,000 11 300,00kus31 M \61U00524R

-1 000 
_1 000

1.000

1,000
1.030

w
w

8 700,008 700.0032 M 61140052* R1

w
w

1 534 002 00C 767,00.kus33 K 76666C002
1.000
1.000
2,000

W
W
w

2 270.001,000 2 270.00kus34 M 61162R01
1,000w

Strana ' 0141



PČ Typ MJ Množství J.cena |CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis

dveře jednokřídlé, rám MDF voštinová povrch fóliový 
ze 2/3 prosklená 900x1970mm. včetně vložky a kováni 
"dveře 6a’ 1
Příplatek za dodavku katcnóho skla K interiérovým 
dveřím 
"dvoře 6a’ 1 
"dveře 7b* 2 
Součet
Montáž dveřních křídel dřcvčných nebo plastových 
oteviravých do ocelové zárubně povrchové upravených kus 
dvoukřídlových. šiřkv ořeš 1460 mm 
"poz. 7a - budou stávající doplněné panikovou klikou a 
hrazdou' -1 
Součet

38 M 611629080R dveře vnitřní foliované sklo 2/3 2křtdlé 1600x1970mm kus 
'poz 7a" -1 
Součet
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
oteviravých do ocelové zárubné protipožárních
jednokřídlových šiřkv ořeš 800 mm _____
"vnitřní dveře - 6b, 6c odečteno* -(2*2)
"dveře 6b" 6 
Součet
dveře vnitřní požárně odolné lakovaná MDF El (EW)
30 D3 1 křídlové 900x1970mm 
odečet z původního rozpočtu 
-poz. 6b L' -2 
-poz 6c P" -2 
Mezisoučet 
'dveře 60" 6 
Součet
Montáž dveřních křidel samozavirače na ocelovou 
zárubeň 
'dveře 6b" 6
samozavlrač dveří hydraulický K214Č.14 zlatá bronz kus

3 38000 3 3800035 M 61162R02 kus 1,000

1.000

3,000

w

1 200,00 3 800,0036 K 766600 R02 kus
1,000w
2,000
3.0C0

w
w

37 K 766660012 -1.000 1 500 00 -1 500,00
I

-1.COOw

w -1.000

-1O00 8 50000 -8 500,00
-1.000
1.000

W
W

2,000 1 500,00 3 OCO.OO39 K 766660022 kus

4.000
6,000
2.0C0

2 000

w
w
w

40 M 61165603 kus 5 500,00 11 00000
w
w -2,000 

-2,000 
•4.000 
6 000 
2.000

W
W
w
w

41 K 766660717 6,000
6.000

6000

233,00 1 398,00kus
w

42 M 54917265 1 08000 6 480 00

43 K 766660734 Montáž dveřního bezpečnostního kováni - pamkového kus
"dveře 6a, 6a1"2 
"dveře 6c2"1 
"dveře 6b'6
Součet____________________
panikové kováni pro dveře jednokřídlé 
dveře 6a. 6ai'2 

"dveře 6c2"l 
"dveře 6b" 6 
Součet
Montáž dveřního kování - panikového pro dvoukřídle 
dveře včetně ůoraw dveřních křidel 
'dveře 7a"i 
'dveře 7b"1 
'dveře 6c1"1 
Součet
panikové kováni pro dveře dvoukřídlé - hrazda, klika, 
zámek, zástrče oasivniho křidla 
'dveře 7a"1 
'dveře 7b" 1
'dveře 6c1"1 
Součet
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šiřkv do 30 cm délkv do 2.6 m
"okna 1. 2 a 4a chodba'3 _________
parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 25Omm m

9,000 2 010,00 18 090,00
w 2,000

1,000W
W 6,000

9,000W
44 M 766660R01 kus 9.000

2,000
1,000
6.000
9.00C

4 888,00 43 992,00
w
w
w
w

45 K 766660R01 15 750,00kus 3.000 
1.000 
1 000 
1.000 
3.000

3000
1.000
1.000
1.000
3.000

3.000
3.0C0

6000
6.000

5 250.00
W
W
W
w

46 flf 766660R02 kus 11 000.00 33 000.00
w
w
w
w

795.0047 K 766694113 kus 265.00
w

48 M 61144401 225,00 1 350O0
w 3-2

D 767

49 K 767640112

Konstrukce zámečnické
Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových 
s nadsvětlíkem 
"pcz. 6a - 900/2000*400"
Součet______
dveře vmtřni fednokř. levé,hliník s nadsvětlíkem vel 
900/200*400, prosklená - specifikace dle PD
"poz. 6a - 900/2000*400"
Součet
Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové 
s nadsvětlíkem
montáž a dodávka těchto dveří je v původním rozpočtu ozn. 
7a v pcložkách 51 a 52 
"poz 7b-1600/2000*400"
Součet

-84 366.50 
-3 250.00kus -1.000 3 250.00

w -1 -1.000
-1.000w

50 M 553412466R kus -1,000 31 360.00 -31 360.00

■1.000
-1.000

w -1
w

51 K 767640222 kus -1.000 3 920,00 -3 920,00

w

w -1.000 
1 000

-1
w

Strana 11 z 41



,PČ Typ MJ Množství J.cona(CZK) Cena celkem [CZK]Kód Popis

dveře vchodvé hliník, dvóukf. s nadsvětlíkem, 
proskleně vel 1600/2000*400 mm - specifikace dle

T
52 M 5534ÍJ60J.9 -1.000 47 040.00kus 47 040.00

EP
"DOi. 7B" 
Součet

w 1.000
-I.OOO

1.800
1.800

2.740

W

53 K 75764'800 Demontáž zárubni dveň odřezáním plochy do 25 m2
"dveře stavajid v prostoru okna 1 vnitřní žáru Deh’0,9*2 

, íž dveřr c h zárubni odřezáním od upevněni,
c loch v dvoř o'cs 2 5 do 4.5 tr.2

kus 250,00 450.00
w

54 Kj 767641805 ’ kus 275.00 753.50
"dveře - 6c mezi přístavbou a pavilone- C větší 'ozměr ooroti
přeapo*'30ď 2.7‘2.2*1.6*2
Součet

w 2.740 
2 74CW

____ D 783
1 55 K 783314101

Dokončovac; práce - rátéry
Základn jednonásobný syntetický natě' zámečnických
KonstruJteL
nové ocelové zá-uoné

3 977.2C 
1 329.8012 200 109,00

W
w (2'2*0,9)*0,25’9 

(2.4’2*1.6*3)*C 25
Součot ____________________
' Mei rátér jednonásobný syntetický standaron:

_____zámečntavch konstrukci___
Kryc jednonásobný syntetický standardní nátěr 

____ 'zámečnických konstrukci

Dokončovac práce - rnalDy a tapety 
Op'áseni (ometen ) podkladu v místnostech výšky do 
3 80 m
3,85 * 7 7 .83*7 * 5,5?
Souče:
Peneťace podkladu jednonásobná hloubková v

_____ místnostech výšky oo 3.80 m
65 13
Součet   
Ivlaloy z malířských směTrótéruvzddmych za sucha 
dvojnásobné b-lé za sucha ctěruvzdomě dcbfe v 
místnostech wákv a o 3 80 m 
65 13 
Součet

S.80C 
2.4DC 

12 200
W
W

56 K 783315101 m2 12 200 107,00 1 305,40

57 K 783317101 m2 12 200 110.00 1 342.00

n 784

58 K 784111001
2 930,85 

325.65m2 65.130
65 130 
65 13C

5.00
w
w

59 K 784181121 15.00 976,95m2 65 130
65 13C 
65 130

w
w

I

* 628,75'60 K 784221101 m2 65,130 25 00

w 65 130 
65 130W

Strana 12 7 41



rekapitulace

Stavba:
Zhotovitel:

DDM Dům UM, P10 - rekonstr. odlouč.prac. Zahradní Město 
STATUS stavební a.s.
Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, 
školství, mládeže a sportu
Doubner spol. s r.o _ * _______
AUSTIS stavební s.r.o.

Odbor ZLč. 3Objednatel:
GP:
TDS

Název ZL
Římsy kolem oken

Původní řešení v PD

Meobsaženo v projektové dokumentaci.
Návrh nového řešeni

Dojde k uĎouránl stávajících malých říms velikosti 2x 15 cm a ochraně oken proti rozbití.
Odůvodněni

Po podrobném zaměřeni fasády bylo zjištěno, že malé římsy pod okny místy nelze překrýt KZS z důvodu jejich větší hloubky, 
než požaduje technologický předpis výrobce KZS. Z tohoto důvodu by'o rozhodnuto o odbouráni těchto říms. tak aby došlo ke 
srovnáni fasády. 
Kalkulace ZL za použití ienotkových cen v rozpočtu {který :e součástí SoD), z URS a tržních cen:
ViCEPRACE
MfŇEPRACE 
CELKEM Kč (bez DPH)

126935,56
0

126 936
DPH 21%
CELKEM Kč (vč. DPH):

26 656
153 592

Dne: Vypracoval:

Vyjádřeni projektanta a zpracovatele výkazu výměr

, a Ifa,.., n*.. l, I ? n k.
za projektanta

íírC C .
I ř

Dne: Podpis-

Vyjádřeni TDS:

ANO f

LADne: zaTDI:

Vyjádřeni objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL)
) KE

V _ ý Z /Dne: za objednatele: /L/íi (_y\ Podpis:





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy DDM Dům UM. Praha 10
Objekt:

03 - Rimsy kolem oken

KSO:
Místo:

cc-cz
Datum: 3.6 2021

Zadavatel:
Hlavní město Praha

IC 00064561
DIČ:

Zhotovitel:
STATUS stavební a s.

IČ: 46679120
CZ46S7912CDIČ

Projektant:
Doubner, spol s r o

Zpracovatel-

IČ. 6290S231
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka-

Cena bez DPH 126 935,56

Základ dané 
126 935,56

Sazba daně 
21.00% 
15,00%

Výše aané 
26 656.47DPH základní

snížená 0,00 0.00

Cena s DPH CZK 153 592,03v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis. Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis. Razitko

Strana 13 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy DDM Dům UM Praha 10
Objekt:

03 - Římsy kolem oken

3. 6 2021Datum:Místo.
Projektant.
Zpracovatel:

Dcuoner. spol. s roHlavni město Praha 
STATUS stavební a.s

Zadavatel.
Zhotovitel'

Ccra celkem [CZK]Kód diiu - Popis

126 935,56

103 594.06
Náklady ze soupisu práci 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů poďahy a osazování výplni 
9 - Ostatní konstrukce a práce bouráni

997 - Přesun suté___________________

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

764 - Konstrukce klempířské

51 C76.C3 
12 019.2C 
39 193,56 

1 305,30

23 341,50 

23 341 50

Slrans '4 z 41



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy DDM Dům UM, Praha 10
Objekt:

03 - Římsy kolem oken

Misto: Datum 3 6 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Hlavni město Praha 
STATUS stavební a s

Projektant
Zpracovatel:

Doubr.er, spol s r o

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J cena (CZKj Cena celkem (C7K)

Náklady soupisu celkem 126 935,56

d HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
Ochrana svistých ploch obedněním z OSB desek
stávající o*na
36*2*2.05
28*2*1.4
Součet

Ostatní konstrukce a oráče, bouráni 
Odsekáni říms podokenních nebo přesokcnnlch 
oředsazenvch do 80 mm 
ma*6 římsy
-budova C*28,7*2+1 1.2+5.9*26,7*2 
"budova D"26.8*2*28.9*2-11,1 
Součet

103 594.06
o 6

1 K 619996127
51 076.00

51 076.C0226,000rr2 226.00
w
w 147.6C0

78.400
226,000

W
W

D 9

2 K 966032911
12 019 20 
12019 20250.400 48,00'm

w
w 127.900

122,500
250.400

W
W

O 997 Přesun sutě 
| Vnltrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
6 342* 19 Přepaden® koeficientem množství
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

39 193.56
i

3 K 997013112 t 6.342 600 00 3 805 20

4 K 997013501 t 6.342 200 00 t 268 40

5 K 997013509 120 498 20 00 2 409 96t

w 120.498

K '9970138316 6.342 5 000 00t 31 710 00

D 998 
K 998011002

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

1 305 30 
1 305,300 4.3511t 300,00

D PSV Práce a dodávky PSV 23 341,50

O 764

8 i K 764002861
Konstrukce klempířské

'Demontáž oplechovánl říms a ozdobných prvků do suti
29,3+15,1*27*2
27*2*28.9*12.2*6
Součet

23 341.50 
23 341.50199.500 117,00m

w 98.400
101.100
199,500

W
W

Strana 15 z 41



krycí list soupisu prací
Stavoa:

Změnové listy DDM Dům UM. Praha 10
Obiekt

04 - Odvětrání střechy a budky pro rorýsy

KSO:
Místo:

CC-CZ
Datum 3 6. 2021

IČ 00064581Zadavatel:
H avni město Praha DIŮ

IČ: 46679120
CZ46679120

Zhotovitel:
STATUS stavebni a s. DIČ.

IČ: 62909231Proiektant.
Doubner spol s r o

Zpracovatel.

DIČ.

IC:
DIČ:

Poznámka.

25 891,10Cena bez DPH

Základ dané 
25 891.10

Sazba daně 
21.00% 
15.00%

Výše dané 
5 437,13dph zákiaonl 

snížená 0.00 0.00

v CZK 31 328,23Cena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoRazítko Datum a podo s-Datum a podp.s

ZhotovitelObjednavatel

RaztkoRazítko Datum a podpsDatum a podpis-

Strana 16 ? 41



rekapitulace

Stavba:
Zhotovitel:

DOM Dům UM, P10 - rekonstr. odlouč.prac. Zahradní Město 
STATUS stavební a.s.
Hlavní město Praha. Magistrát hlavního města Prahy.
Školství, mládeže a sportu 
Doubner spol. s r.o.
AUSTISstavebnis.ro.

Odbor ZLč. 4Objednatel:
GP
TDS:

Název ZL
Odvětráni střechy a budky pro rorýse

Původní řeSení v PD

Neobsazeno v projektové dokumentaci.
Návrh nového řešení

Osazeno dodatečné odvětráni původní dvoupiážťové střechy, doplnění šesti budek pro rorýse
Odůvodněni

Po vystavěni lešení na objektu, bylo zjištěno, že stávající střecha má odvětrávaci otvory Po konzultaci s Ad bylo rozhodnuto 
že tyto otvory budou zachovány (přetaženy přes nové zatepleni). Současné po kontrole s odborem životního prostředí. ÚMČ 

Pyl vznesen požadavek na osazení hnízdících budek pro rorýse, jež nebyly v rozpočtu uvažovány.
Kalkulace ZL za použiti jenotkových cen v rozpočtu" kte e součástí SoD), z URS a tržních cen:
VÍCEPRACE 
MENÉPRACE

Praha 10

25891,1
0

CELKEM Kč (bez DPH) 26 891
DPH 21%
CELKEM Kč (vč DPH)

5 437

31 328

o «7 1Dne: Vypracoval:

Vyjádřeni projektanta a zpracovatele výkazu výměr:

/>^c* pf fc-a -cfK tc-.hU; VXO\€

1 ' ^Dne: za projektanta Podpis:

Vyjádřeni TDS:

souNmANO/NF .no
'i M “Dne: zaTDI:

Vyjádřeni objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL):
ANO/NE

i * t /?Dne: za objednatele. Podpis:





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy DDM Dům UM, Praha 10
Objekt.

04 - Odvětrání střechy a budky pro rorýsy

Místo: Datum.

Projektant
Zpracovatel:

3. 6. 2021
Zadavatel:
Zhotovitel.

Hlavní město Praha 
STATUS stavební a s.

Doubner spol s*o.

Kód dílu • Popis Cena cekem [CZKj

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

25 891,10

25 891,10 

25 891,10

Strana 17 z 41



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Změnové listy ODM Dům UM, Praha 10
Obiekt

04 - Odvětrání střechy a budky pro rorýsy

Datum:

Projektant Doubner, spol. s r.c. 
Zpracovatel:

3 6. 2021Mi sto

Hlavni město Praha 
STATUS stavební a s.

Zadavatel:
Zhotovíte:

PC rYP MJ Množství J.cena [CZK] Cena cekem íCZK]Kód Pop'S

Náklady soupisu celkem 25 891,10

25 891,10Práce a dodávky HSV

Úořavy povrchů, podlahy a osazováni výplni 
Osaiovánl veniilafinich mřížek ve ikosti do 150 mm

■ mřiika větrací kruhová plast sc síťovinou 75mm 
'Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením 
.otvoru vjeoelné izclaci

D HSV

25 891.1C 
2 784,00| 
1 72B.00

1 334,00

_D__6 __

3 K '644941111 kus 48,000 56 00

48,000 36,00kus: 4 M 56245650

kus 29 0046.000
48 pop
6,300
6500
6.000

1 K 64494'121

W 46
trubka kanalizační PE-HD D 50mm 
46*0.15
Dodávka a montáž budky pro rorýse

79.00 545.102 M 2861931? m
w

kus 3 250,00 19 500.005 K -644941R0'

Straně 18?«1



rekapitulace

r Stavba:
Zhotovitel:

DDM Dům UM, P10 - rekonstr. odlouč.prac. Zahradní Mésto 
STATUS stavební a s.
Hlavní město Praha. Magistrát hlavního města Prahy,
Skolstvp mládeže a sportu
Doubner spol s r.o._________
AUSTIS stavební s.r.o.

Odbor ZLč. 5Objednatel:
GP:
TDS:

Název ZL
Bourací práce

Původní řešení v PD

Neobsaženo v projektové dokumentaci.
Návrh nového řešení

Ubouránl přístřešku, okapového chodníku, podesty a chodníku v mlsté nové přístavby.
Odůvodnění

Na místě vedlejšího vstupu do objektu byla dodatečné zjištěna betonová deska zasahující do nové přístavby vstupní části, 
nemůže být zachována, musí dojít k odbourání Součástí odbouráni je i stávající okapový chodník. Stávající venkovní 
přístřešek zakrývající pěší komunikace v areálu, jehož součásti je silnoproudá a slaboproudá elektroinstalace, musí oýt v 
místě nové přístavby demontován a elektroinstalace odpojena.
Kalkulace ZL za použití jenotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z URS a tržních cen:
VÍCEPRACE
měňěprace

308821.35

CELKEM Kč (bez DPH) 308 821
DPH 21%
CELKEM Kč (vč DPH):

64 852
373 674

Dne: Vypracoval:

Vyjádřeni projektanta a zpracovatele výkazu výměr

jr C /yÁ C--1
'< w 13 ''i WlWDS ANO/SE

/
Dne: za projektanta: Podpis:

Vyjádřeni TDS:

A/tfí i Mf

K. TIaDne: za TDI:

Vyjádřeni objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL):
ANO 'NE

■C . +. i -,Dne: za objednatele: Podpis:





krycí list soupisu prací
Stavba

Změnové listy DDM Dům UM, Praha 10
Objekt:

05 - Bourací práce

cc-cz
Datum: 3 6 2021

IC: 00064581Zadavatel:
Hlavni město Praha DIČ

IČ 46678120
CZ46679120

Zhotovitel:
STATUS stavební a s. DIČ:

IC. 62909231Projektant:
Doubner, spol. s r.o.

Zpracovatel:

DIČ:

IČ
DIČ:

Poznámka

308 821,35Cena bez DPH

Výše dané 
64 852 48

Základ dané 
3C8 821,35

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

dph základní 
snížená 0 000,00

373 673,83v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

Datum a podpis: RazitkoDatum a podpis: Razítko

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:Datum a podpis. Razítko

Strana 19 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy DDM Dům UM, Praha 10
Objekt

05 - Bourací práce

Místo- Datum.: 3. 6. 2021

Doubner. spot s r.oZadavatel-
Zhotovitel

Hlavni město Praha 
S tAí US stavebr a s

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu Pcpis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemni práce

9 - Ostatní konstrukce a práce bourání 
997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV 

741 - Elektroinstalace - Silnoproud 
765 Krytina skládaná 
767 - Konstrukce zámečnické 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

308 821,35

289 477,88
0,C0

46 888,16 
242 589.72 

16 311,47 

3 500,00 
2 548.40 

10 263.07

3 032.00

Strana 20 z4t



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Změnové listy DDM Dům UM, Praha 10

Objekt:
05 - Bourací práce

Místo: Datum: 3. 6 2021

Zadavatel'
Zhotovitel:

Hlavní město Praha 
STATUS stavební a.s.

Projektant.
Zpracovatel:

Doubner. sool. s r.o

PČ Typ

Náklady soupisu celkem

Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK|

308 821,35

d HSV Práce a dodávky HSV 

Zemni práce

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Bouráni podkladu pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m3

289 477.88

D 1 0.00

D 9 46 388,16

1 K 965042141 13,007 2 360,00 37 200 02
m2

w "chodník u přístavbyMi 0*2.5*0.08
"beton v prostoru atfia*4*6*0,l
stávajici okapový chodník
‘pavilon CT 0.5*(15.5+2.7+21.34+9.5»30.62)*0 t
'pavilon D"
0.5*<3.8+36.82+5.83+6.1+6.36+15.82+2.7*15.04)*0.1
Součet __ _ ____
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazaníň
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes m3
4 m2
'beton u vstUDU*3,3*3.6*0.25 
"S živičným povrchem"3.3*2.4*0.15 
Součet

2,000
2,400W

W
W 3 983
W 4 624

W 13.007

2 K 965042241 4.158 2 330,00 9 688,14

w 2,970
1,188
4/58

W
W

O 997 Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovné do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výsky přes 6 do 9 m
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku sc složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složenim, na vzdálenost Pňplatek k 
ceně za každý dalSI i započatý 1 km přes 1 km 
39.254 ‘ 19" Přepočtené koeficientem množství 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

242 589.7?

3 K 997013112 39.254I 600.0C 23 552,40

4 K 997013501 t 39,254 200,00 7 850 80

5 K 997013509 t 745 826 20 00 14 916.52

W 745 826

6 K 997013831 t 39.254 5 000,00 196 270.00

D PSV Práce a dodávky PSV 16 311,47
d 741

7 K 741000R01

Elektroinstalace - silnoproud 
Elektroinstalační práce na odpojeni vedení pod 
ořislřeSkv u ofislavbv

Krytina skládaná
; Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do
i 30* kjJalSimu-Použití_____________ _____________
krytina bude předána zástupci provozovatele budovy
3,6*6
2.6*13
Součet

3 500 00

kPl 1.000 3 500 00 3 500.00

D 765

8 K 765131861

? 548,40 
2 548.4048.00 im2 55.400

w
w 21.600

33.800
55.400

W
W

D 767

9 K 767996702
Konstrukce zámečnické
Demontáž atypických zámečnických konstrukci
řezánim hmotností iednotlivvch dílů do 100_kcj_
přístřešky u přístavby
"stcjky"i4*3*4.4
"T Dforiiy-(3*3.6-4*2.6)*6.51
"U profily"(13*3 *6*3)*5.59
Součet

10 263,07 
10 263.07kg 641,442 16,00

w
w 184.8CO 

138,012 
3'. 8,630 
541 442

W
W
W

D HZS
10 K HZS2131

Hodinové zúčtovací sazby 
Hodinová zúčtovací sazba zámečník 
úprava přístřešku ve štítu budovy D

_3 032,00
3 032.00hod 8,000 379.00

w

Strana 21 z 41



MJ Množství J.ccna iCZK] Cena celkem [CZKjPC Typ Popis

i - ; demontáž sťeiri krytiny, úprava ocelové 
konstrukce, zpétná montáž střešní Krytiny

KÓO

W

8 OOC8W

Strana 22 z 41



rekapitulace

DOM Dům UM, P10 - rekonstr. odlouč.prac. Zahradní Mésto
STATUS stavební a.s^________
Hlavní mésto Praha, Magistrát hlavního mésta Prahy,
Školství, mládeže a sportu ___________
Doubner spoí. s r o.
AUSTÍS stavební s.r.o.

Stavba:
Zhotovitel:

Odbor ZLč. 6Objednatel:
GP:
TDS

Název ZL
Římsy-tepelné izolace

Původní řešení v PD

Neobsaženo v projektové dokumentaci
Návrh nového řešeni

Zateplen! velkých říms včetně potřebných drobných stavebních práci.
Odůvodnění

Na základé nových požadavků na tepelné technické vlastnosti budovy, bylo rozhodnuto, že stávající "velké' římsy budou 
tepelné Izolovány, a to z důvodu, aby nedocházelo k promrzáni a tvorbě plísní v objektu. Součásti prací je i provedeni 
klempířského oplachováni těchto říms. 
Kalkulace ZL za použití enotko. ,'ch cen v rozpočtu (který Je součásti SoD , z URS a tržních cen:
VICEPRACE 279145,63
MENEPRACE
raáir<j.*,Byarrbez DPH). 279146
DPH 21%
CELKEM Kč (vč. DPH):

58 621
337 766

^(,.1Dne: Vypracoval:

Vyjádřeni projektanta a zpracovatele výkazu výměr

A /ith > n v- ; iWtJi ANC I \tK i

■rV 'Dne: za projektanta Pod_pis.T

Vyjádřeni TDS:

»o.HU4.V»0.,ME

o
SX TaDne: zaTDI:

Vyjádřeni objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL):
ICUHM -NO OJ

i

/( • Podpis:Dne: za objednatele ' / l«v\





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy DDM Dům UM, Praha 10
Objekt

06 - Římsy - tepelná izolace

KSO
Místo:

CC-CZ:
Datum 3. 6. 2021

Zadavatel:
Hlavní město Praha

IC: 0006458'
DIČ

Zhotovitel:
STATUS stavební a.s.

IC 46679120
CZ46679120DIČ:

Projektant
Doubner, spol. s r.o.

Zpracovatel:

IC. 62909231
DIČ:

IC:
DIČ-

Poznámka:

Cena bez DPH 279 145,63

Základ dané 
279 145.63

Sazba dané 
21,00% 
15.00%

Výše daré 
58 620,58dph základní 

snížená 0,00 0,0C

Cena s DPH v CZK 337 766,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko _ Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a pcdo s Razítko

Strana ?3 7<J1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy DDM Dům UM. P'aha 10
Obje<t:

06 - Rimsy - tepelná izolace

Datum

Projektant:
Zpracovatel

3 6 2021Místo

Hlavni mésto Praha 
STATUS stavební a.s

Doubner. spol s roZadavatel
Zhotovitel:

Cena celkem 'CZK]Kód dílu - Popis

279 145,63

229 066,73 

228 851,33 
215,40 

50 078,90 

5C 078,90

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazovaní výplní 
S98 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

764 - Konstrukce klempířské

S:rana 24 z 41



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy DDM Dům UM. Praha 10

06 - Římsy - tepelná izolace
Objekt:

Místo Datum.

Projektant
Zpracovatel:

3. 6. 2021
Zadavatel.
Zhotovitel:

Hlavni město Praha 
STATUS stavební a s

Doubner, spol. s r.o.

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZ<] Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem 279 145,63

d HSV Práce a dodávky HSV 229 066,73
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Montáž omítkových profilů plastových nebo 
pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou 
*řlmsy"232,1*2
doplnénl scházejícího profilu o parapetů 
"budova D severozápa(T2*11*0.46*10 
"budova O jihovýchod'2‘9+0.82'4 
"budova C severozápaď'7*16*0,46*l0 
"Dudova C )ihovýchoď'2*9*0.82*4
Součet _____
prolil rohový AI s tkaninou kontaktního zatepleni
569.96*1.05 Přepočtené koeficientem množství
Montáž omítkových profilů plastových nebo
pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou
"budova D severozápatf'29.2‘5.7
"Dudova D Jihovýchoď'27*2-2*9
"budova C severo7ápad"28.9* 12.2*6
"budova C Jihovýchod'27*2-2*9
Součet
profil připojovací pro oplechováni PVC s výztužnou 
tkaninou oro ETICS
154*1.05 Přepočtené koeficientem množství 
Montáž hladkých ozdobných prvku s převažujícím 
délkovým rozměrem výšky (šířky) přes 700 mm na 
fasadv
'budova D severozápaď'29.2*5.7*4*7 
"budova D Jihovýchod"27*2*6.2*2 
"budova C severozápaď'28,9*12,?*6*5.5* 3.8 
"budova C jihovýchcd"27*2+6.2*2 
Součet
deska fenolickě tepelně izolační fasádní A=0.020 tl 
1?.0mm
232.1*0.3
69 63*1,02 Přepočtené koctrCKínlcm množství 
Omítka tenkovrstvá sil ikono ví vnějších pločR 
probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tlouštky 
2.0 mm sten 
boky dopelené římsy
budova D severozápad"(?9.2*5.7*4*2*2)*0.l2 

"budova D jtbovýchOd"(27 *2*6.2*2*2)*0.12 
"budova C severozápaď(?8.9H2.2*6*5.5*2*3.8*2)*0.12 
•budova C Jihovýchod"(27*2*6.2*2*2)*0.l2 
Součet

D 6 228 851.33

1 K 622143003 569.960 40.00 22 798.4Cm

w 464.200
W
W 26,600 

21.280 
36.600 
21.260 

569 960

W
W
W
W

2 M 59051480 598.458 25.0C 14 961.45m
w 598.458

3 K 622143003 154.000 40,00 6 160.00m

w 34.900 
36.000 
47.100 
36 000 

154.000 
161.700 
161,700

W
W
W
W

4 M 59051R01 49,00 7 9? 3,30m
w

5 K 783809227 232.100 410,00 S5 16V0Cm

w 42.900
66.400
56400
68.40C

232,100

71.023
69.630
71.073

W
W
W
W

72 798.586 M 28376809 m2 1 025,00
w
w

—T- — J7 K 622531021 m2 32.904 275.00 9 048,60
w
w 6.108

9.456
7.884
9.456

32,90*4

W
W
W
w

D 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m 
0.718

215 40
4 i

i
I8 K 998011002 t 0 718 300.00: 215.40

w 0718

D PSV Práce a dodávky PSV 50 078.90
D 764

9 K 7647186242

Konstrukce klempířské
Oplechováni rovné římsy celoplošné lepené z Pz s
uoravenvm Dovrchem rš 180 mrrt______________
‘budova D severozápaď29.2*5,7 
"budova D jihovýchocT27*2 
"budova C severozápacT289* 12.2*6 
'budova C jihovýchoď’27’2

50 078JK) 
49 400.0C190.000 260,00m

w 34.9CO 
54.000 
47.100 
54 COO

W
w
w

Strana 25z4i



J cena [CZK] Cena celkem [CZK1PC Tya Popis MJ MnožstvíKďo

190 000W Součet
Pfesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
;z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v oojektecn výšky oo 6 m

67fl 900 365 1 860.0010 K 9SB764101 t

Strana 26 z 41



rekapitulace

Stavba
Zhotovitel:

DDM Dům UM, P10 -rekonstr. odlouč.prac. Zahradní Město 
STATUS stavební a.s.
Hlavní mésto Praha. Magistrát hlavního města Prahy,
školství, mládeže a sportu______________
Doubner spoí. s r o 
AUSTIS stavební s.r.o.

Odbo' ZLč. 7Objednatel:
GP:
TDS:

Název ZL
SOKL

Původní řešeni v PD

Zateplení soklové části exlrudovarým nolystyrcme tloušťky 100 mm.
Návrh nového řešeni

Ubouráni stávající soklové části. Zatepleni soklové části budovy extrudovaným polystyrem různých dloušek dle šířky 
základové desky.
Odůvodněni

Po provedeni podrobného průzkumu, bylo zjištěno, že stávající soklová část objektu vykazuje vysoký stupeň degradace. 
Dochází k jejímu uvolňováni od podkladu a je nesoudržná. Z tohoto důvodu bylo přistoupeno k jejímu odbouráni v celém 
obvodu, srovnáni podkladu a do tepleni za pomoci XPS.
Kalkulace ZL za použití jenotkových cen v rozpočtu \ který je součásti SoD), z URS a tržních cen:
VICEPRACE 128277,99

-81619,65MENEPRACE
CELKEM Kč (bez DPH) 46 658
DPH 21%
CELKEM Kč (vč. DPH)

9 799
66 457

/W. f.Dne: Vypracoval:

Vyjádřeni projektanta a zpracovatele výkazu výměr:

za projektanta:

u/.. vxjí>«»ANO>-<-•*•-#
Dne: Podpis:

Vyjádřeni TDS:

io«htn>AO>'«

Dne: zaTOl:

Vyjádřeni objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL):
wítt.ANO/Kt

- iDne: za objednatele: Podpis:/





krycí list soupisu prací
Stavba:

Změnové listy DDM Dům UM, Praha 10
Obiekt:

07 - Sokl

CC-CZ
Datum

KSO
Místo: 3 6. 2021

IČZadavatel:
Hlavní město Praha

00064581
DIČ:

IČ 46679120
CZ46679120

Zhotovitel:
STATUS stavební a s DIČ:

IČ 62909231Projektant:
Doubner, spol. s r o DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

46 658,34Cena bez DPH

Základ dané 
46 658 34

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
9 798,25oph základní 

snížená 0,00 0.00

Cena s DPH CZK 56 456,59v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis. Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpisj____ Razítko

Strara ?7 7 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Zménové listy DDM Dům UM Praha 10
Obiekí

07 - Sokl

Datum. 3. 6. 2021
Doubner, spol. s r.o.

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel.

Hlavní město Praha 
STATUS stavební a s.

P'0;ektant
Zpracovatel

Cena celkem [CZK]Kóo cílu - Poois

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 
9 - Ostatní konstrukce a práce bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

46 658,34

46 658,34

3 858,63 
7 835,07 

34 755,74 
708,90

Strana 28^41



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy DDM Dům UM, Praha 10
Objekt:

07 - Sokl

Místo. Datum 3 6. 2021

Zadavatel
Zhotovitel.

Hlavní město Praha 
STATUS stavební a s.

Projektant

Zpracovatel:
Doub^er. spol s r o

Pč Typ

Náklady soupisu celkem

Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK1 Cena celkem 'CZK;

46 658,34

D HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Vyrovnáni podkladu vnějších stěn maltou cementovou 
tl do 10 mm
52.013 _____
Potaženi vnějších stěn skiovlákníým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmotv
25.443
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových orofilů s tkaninou 
"úprava soklů"
"pavilon C“
"pavilon D‘
Součet
prolil začišťovael s okapnicl PVC s výztužnou tkaninou 
p{Q_nadDraži ETICS _
172.13*1.05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením potystyrOnových desek tl do 80

46 658,34
3 858,63 
15 395.851

D 6
1 K 622135002 m2 52.013,

fciToi3

25.443

25.443 
172.130

296,00
W

? K 622142001 m2 200 00, 5 C88.60
w

3 K 622143003 40,0C 6 885.20m
w
w (15,5*2.7*21.34*9.5+30.62) 

(3.8*36.82+5,83+6.1 *6.36*15.82+2 /.15.04)
79 660 
92470 

172,130 
180.737 
180,737

W
W

4 M 59051510 32,00 5 783,58m
w

1
5 K 622211011 m2 52.013 589.0C 30 635 .66

w Sever
-5"15 58*0.5 
"4- 5.8*0.5

W 7790
2600W

W Jih
W •4*30.385*0,5 

"5" 30,48*0,5 
"4"6.1*0.5

15.193
15.240
3.050

W
W
W z-
W "8" 5.83*0.5 

6.21*0.5
2.915
3.10bW

W •V’
W -5'3,64*0.5

Součet
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 
povrch 300kPa tl 80mm nd

1.870
52.013

2.973

w

6 M 28376442 223,00 662.98
w -Z"
w "8“ 5,83*0.5

2.915*1.02 -Přepočtené koeficientem množství__________ _______
deska z polystyrénu XPS. hrana rovná a strukturovaný l m2

2.915
2,973W

21,566 i7 M 28376439 102.00 2 199.73povrch 250kPa tl 40mm 
Severw

w "4" 5.8*0.S 2.900
W Jih
W *4-30.385*0,5 

*4*6,1*0,5 
Součet
21.143*1,02 "Přepočtené koeficientem množstvi
deska z polystyrénu XPS. hrana rovná a strukturovaný
oovrch 300kPa tl 50mm ______________
Sever
"5-15,58*0.5

15.193
3,050

21,143
21,566

w
w
w

8 M 28376440 m2 25.347 139.00 3 523,23
W
w 7.790
W Jih
w -5" 30.48*0,5 15 740
W V
W -5-3.64*0.5

Součet
24.85*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 
Montáž kontaktního zatepleni lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrénových desek nebo z 
kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek 
n/es.80dn 120 mm 
"úprava soklů" SoD
"pavilon C" - (0,3*0.3)*(15.5+2.7+21.34+9,5-30 62) 
"pavilon O" -
(0,3 »0.3)*(3.8 • 36.82+5.83*6,1 *6,36+15.02+2.7*15 04) 
Mezisoučet
zatepleni soklu přístavby

1.820
24.850
25.347

W
W

9 K 622211021 m2 -87,238 600,00 -52 342,80

w
w •47.796 

-55 482W

w -103.278
W

Strana 29 z 41



Množství J.cena [CZK| Cena cekem [CZK]PC Typ Popis MJKÓD

(9.64*3 4}*1 
 Součet

deska i polystyrenu XPS hrana rovně a strukturovaný
.oftv&h 300kPB tLi?Omm^ _
-67 238*i ,02 'Pfeocdlend koeficientem mncístv.
'Cementová omítka hladká jednovrstvá vnéjálch stán 

_____ ,flgBŽI»MíUČo* —------------------------------------------------
Sever
0,5*(24.46-9,4)
0.5*2’ 085 
Východ 
0,5*2,74 
0.5*9.26 
0,5*2.74

___ Součet____
Příplatek K cementové omítce vnójSIch stén za kažoých ^

-OeSIcIl 5 mm íiowlřky rufině------------------------------------------
25,443*2

Ostatní konstrukce a práce, bouráni ___ _t
Bouráni základu z betonu prostého 
Sever
0.05“0.5*(24.46-0,4)
0.05*0.5*21.065 
Výcnoo 
0,05*0.5*2.74 
0.06*0.5-9 26 
0,05*0.5*2 74
S čučet______________________________________ ______
Otlučeni vápenných neoo vápenocementových omítek i 
vnějSlch ploch s vyškrabáním spa* a s očisténim zdivá I m2 
stupně Členitosti 1 a 2, v rozsahu p'es 65 do 80 %
'stávající poškozená cmltky soklu - odhad" -51 G39

__ Součet _________________ __________ i_ _ _
Otlučeni (osekán!) cementových omlteK vnéjšicn oioch n?
v rozsahu qoJPC %____________________
stávaj: ci poškozené omftky soklu - cdhaď 51 639

p^úmemá t odstraňované cmithy 50 mm
Součet

18.040
-37.238

W
W

10 M '‘26376444 300,00 -26 694.90-88.983

-08.963

25.443
w

11 K '622331121 334.00 8 497.96m2

w
7.530

10.543
W
W
w

1 370 
4.630 
1.370 

25 443

50.886

w
W
W
w

83,00 4 223,5412 K 622331t91
5C seew

7 835.07 
3 962,14

D 9
13 K 961044*11 m3 1 274 3 110.00

w
0.377 
0 527

W
W
w

0.0B9
0.232
0,009
1,274

W
w
w
vv

-? 581,95-51,639 50.0C14 K 978C1533-

•51 639 
-51 839

W
W

125.00 6 454,8851 639 
51 839

; *5 K ;978036191 l
W
W

51.639W

34 255.74Přesun suté _

Vnivostavenístn'' doprava suti a vybouraných nmot 
vodorovná do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
buaovy a haly výšky přes 6 do 9 m
odpočty do 14 
•2375 
oř počty 
7.91 B 
Součet

Odvoz sut, a vybou-anýcn hmot ra skládku nebo 
neziskiSdku se složením, no vzdálenost do 1 km

Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se sležením, no vzdálenost PflalaWK k 
cené za každý dalá* i započaty 1 km přes 1 km 
5.543* iT- Přepočtené koeňcierte- množství 

| Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(sk'áokovné) směsného staveonlho a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

O 997

600 00 3 325 805.543t16 K 997013112

•2.375W
W

7.91 B 
5 543

W
W

200,00 1 108,605.543t.17 K ,997013501

105 317 20,00 2 *06,34.118 K 997013509

105.317w

77 715.005.543 5 0C0.0019 K 997013B31

708 90 
703.90

Přesun hrnci
P'esun hmot oro Dudovy zděné v Co 12 m

D 998 _
20 K 998011002 2,363 300,00t

Strana 30 z 41



rekapitulace

DDM Dóm UM. P10 - rekonstr. odlouč.prac. Zahradní Mésto 
STATUS stavební as.
Hlavni město Praha. Magistrát hlavního města Prahy, 
školství, mládeže a sportu 
Doubner spol. s r.o.
AUSTÍS stavební s r.o.

Stavba:
Zhotovitel:

Odbor ZLč. 8Objednatel:
GP:
TDS:

Název ZL
Střecha

Původní řešeni v PD

Oplachováni střechy závětmou lištou rozvinuté šířky 3000 mm. Řezivo bez impregnrace proti dřevokazným škůdcům.
Nové řešeni

Doplněno veškeré oplecbovánl a impregnace řeziva
Odůvodnění

Na základě předloženého technologického postupu montáže střešních panelů byly upřesněny prvky opiechování, Jež výrobce 
tohoto systému požaduje v rámci jeho typických detailech ukončeni, tak aby byl celý systém garantován. Součástí těchto 
X>žadavků byte i hloubková impregnace dodávaného řeziva na podstfešnl konstrukci.
Kalkulace ZL za použití jenotkových cen v rozpočtu (který je součásti SoD), z URS a tržních cen:
V CEPRACE 115244,3

-44128,5MENÉPRACE
bez DPH) 71 116

DPH 21%
CELKEM Kč (vč. DPH):

14 934

86 060

Dne: Vypracoval.

Vyjádřeni projektanta a zpracovatele výkazu výměr

' /
T I l'.[ , '• 3 '1 t ---------

r /

¥ t i •- - č t> »UMM *NC < VČ

■'?"TDne: za projektanta: Podpis-

Vyjádřeni TDS:

loulat ANO J *ví

o
Dne: zaTDI:

Vyjádřeni objednatele (souhlasím t nesouhlasím se ZL):

? &Dne: za objednatele : Podpis:





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Změnové listy DDM Dům UM. Praha 10
Obiekt:

08 - Střecha

KSO.
Misto:

CC-CZ
Datum 3 6. 2021

IČZadavatel:
Hlavní město Praha

00064581
DIČ.

IC.Zhotovitel:
STATUS stavební a.s.

46679120
CZ46679120DIČ

!Č.Projektant
Doubner. spol. s r.o. 

Zpracovatel:

6290923'
DIČ:

IC:
DIČ'

Poznámka.

71 115,80Cena bez DPH

Základ daně 
71 115,80

Sazba daně 
21.00% 
15.00%

Výše daně 
14 934.32dph základní 

snížená 0,00 0.C0

Cena s DPH CZK 86 050,12v

Projektant Zpracovatel

Datum a -odpis: Razítko Datum a pocpis Razrtkc

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

Strana 31 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy DDM Dům UM, Praha 10
Oo.ekt

08 - Střecha

Miste: 3 6. 2021 
Projektant: Doubner, spol s '.o.
Zpracovatel:

Datum:

Zadavatel: 
Zhotov tel.

Hlavni město Praha 
STATUS stavebni a.s.

KOd dilu - Popis Cena celkem (C/.K]

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

762 - Konstrukce tesařské 
764 - Konstrukce klemoiřské 
767 - Konstrukce zámečnické

71 115,80

71 115,80

7 072,82 
50 902,98

13 140.0C

Strana 3? r. 41



SOUPIS PRACÍ
Stavba-

Změnové listy DDM Dům UM, Praha 10
Objekt

08 - Střecha

Místo: Datum: 3 6 2021
Zadavatel:

Zhotovitel'
Hlavní město Praha 
STATUS stavební a s.

Projektant:

Zpracovatel:
Doubner, sdoI. s r o

PČ Typ

Náklady soupisu celkem

Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK) Cena celkem [CZK]

71 115,80

d PSV Práce a dodávky PSV 71 115,80
7 072,82D 762 Konstrukce tesařské

Impregnace řeziva prou dfevokaznému hmyzu, houbám 
a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2 
0,563*7 15

I
1 K 762083121 m3 7.713 917.00 7 0/2,82

w 7,713

D 764

2 K 764212637

Konstrukce klempířské ___ ____
Oplechování Slitu závětrnou lištou z Pz s povrchovou 
úoravou rš 670 mm
•závětrná lišta' <9.4.3.7*2*9.4.6 4.2.S*6,3*2.7) 

(30,8*30,7*6.1)

50 902 98 
66 266,30

TTI
112.100

44.500
67,600

-.12.100

101,600

493,00m
w
w 'čelo*

Součet
Spodní lemováni rovných zdi střech z Pz s povrchovou 
úoravou rš 280 mm 
oplechování podřezu panelu RŠ 280 mm 
30,8*30,7*24,5*15,6
lišta závětrná z počastovaného plechu (PVC-P) rš 
300mm
z listu 02 Zatepleni fasády
lišta závětrná z poplastovanébo plechu (PVC-P) rš 30Omm 
"závětrná lišta' - (9.4*2*9.4-2*2.72*6.52)

-(30,8*2*36,7S*2*6,0S* 15.76)

w

3 K 7643126141 385.00 39 116.00m
w
w 101.600

-237,2504 M 55344502 186.00 -44 128.50m
w
w
w -46.840

•156.9-0
-203,750

W 'čelo'
Mezisoučet 
z listu 01 Přístavba vstupní haly 
lišta závětrná z poplastovanóho plechu (PVC-P) rš 300mm 
"závěti riá lišta' -(2.6*6.3)

24.6

W
W
W
W -8.9CO

-24.600
-33,500

-23/250

W "četo"
W Mczisoučet

Součet
Přesun hmot tonážni pro dřevostavby v objektech v do

w

5 K 998763100 0,651 1 180.00t 650,186 m
w odpočet pol č 4 

-0.356
připočet pol 1 až 3 
0.008*0,65*0,249 
Součet

W -0.356
W
W 0,907

0,551W

D 767

6 K 76/832R01

Konstrukce zámečnické
Demontáž, úprava kotveni, prodlouženi, očištěni, nátěr 
a zoétná montáž žebřiku na střechu

13 140 00 
13 140.00soubor 2.000 6 570,00

Strana 33 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Sravoa:

Změnové listy DDM Dům UM, Praha 10
Objekt

09 - Přístavba

CC-CZ
Datum

KSO:
Místo: 3 6. 2021

IC: 00064581Zadavatel
Hlavni město Prana DIČ:

iC 46679120 
CZ46679'20

Zhotovitel
STATUS stavební a.s DIČ

iČ: 529C9231Proiektant
Doubner. spol sro 

Zpracovatel

DIČ

IČ
DIČ;

Poznámka

100 607,69Cena bez DPH

Základ dané 
100 607,69

Sazba dané 
21.00% 
15.00%

Výše caré 
21 127.61dph zák adnl 

snížená 0 00 0.00

CZK 121 735,30Cena s DPH v

ZpracovatelProjektant

Datum a podpis: RazítkoRazitkoDatum a podpis

ZhotovitelObjednavatel

RaztkoRazítko _Datum a ocdpisDatum a podpis

Strana Í4 z



rekapitulace

Stavba: _ 
Zhotovitel:

DDM Dům UM, P10 - rekonstr. odlouč.prac. Zahradní Mésto
STATUS stavební a.s. ’_____________
Hlavní mésto Praha, Magistrát hlavn.'ho mésta Prahy, 
školství, mládeže a sportu
Doubner spol. s r.o. ________
AUSTIS stavební s r.o'

Odbor ZLč. 9Objednatel
GP:
TDS:

Název ZL
Přístavba

Původní řešení v PD

Neobsaženo v projektové dokumentaci.
Návrh nového řešení

Doplněn chodník u bodovy.nadezdívka revizní šachty včetn pachotésného poklopu, 
povrchů.

příčky, izolace proti vodč a úpravy

Odůvodnění

V rámci bouracích prací byla v misté přístavby nalezena kanalizační šachta s čisticím kusem, jež bude nově zachována, nade 
zděná a osazena prachotěsným poklopem. Současně po zaměření stávajícího terénu, došlo k upřesnění okolních povrchů 
ejich výšek, z čehož vznikl požadavek na provedeni nového zvýšeného chodníku Dále byly z důvodu vnitřního okna {výrobce 
negarantuje statické upevnění do navržených příček) upraveny vnitřní příčky v rámci jejich umístění a následné úpravy 
povrchů.

a

Kalkulace ZL za použiti jenotko. ,'ch cen v rozpočtu ikte«ý Je součástí SoD), z URS a tržních cen:
VICEPRACE
MENEPRACE

103787,69
-3180

CELKEM Kč (bez DPH) 10C608
DPH 21% 21 128
CELKEM Kč (vč. DPH) 121 735

^ .Dne: Vypracoval:

Vyjádřeni projektanta a zpracovatele výkazu výměr

/A- ‘ < Á... f f u ANOKE’ I'-- : 'ň__r
!•Y.l-Dne: za projektanta: Podpis:

'
Vyjádřeni TDS:

*»h4lAAO.'NC

A^ON VIADne: za TDI:

Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL):
K«hiMA«0.'NF

Dne- za objednatele • 7 i L /X Podpis:





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Změnové listy DDM Dům UM, Praha 10
Objekt;

09 - Přístavba

Místo. Datum. 3. 6. 2021
Zadavatel:
Zhotovitel:

hlavni město Praha 
STATUS stavební a s

Projektant:
Zpracovatel:

Doubner, spol s ro

Kód dílu - Popis Cena colkerr [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 
8 - Trubní vedení 
998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
721 - Zdravotechmka - vnitřní kanalizace

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

100 607,69

70 37670 

13 285,30 
5 165.18

3 412,88 
38 238.CS

5 757,00

4 518,25 

30 230,99

8 296.34 
11 598,00

9 880,80

455.85

Strana 35 z 41



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy DDM Dům UM Praha 10
ODiekt-

09 - Přístavba

Datum:

Projektant.
Zoracovate)

3. 6 2021Visto:

Zadavatel:
Zhotovíte

Hlavní město Praha 
STATUS stavební a s

Doubner, spo!. s r.o.

PČ Typ

Náklady soupisu celkem

Kód Popis MJ Množstvi J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

100 607,69

d HSV Práce a dodávky HSV 70 376.70

Zemni práce
Hloubeni Sachol v hornině třídy těž.telnosti I, skupiny 3. I ^ 
olocha vvkoDU do 4 n2 ručně
0.9‘Ó 9*1,2*8________________________________
ZSsyp jam. šacnet rýh nebo koierr objektu sypán r.ou 
se zhutněním ručně ________________________

Zakádáni___
Podsyp pod Základové konstrukce se zhutněním z

__hrubého Hamoniva frakce 16 až 32 mm
"rampa'{9 5*2*3,5)*2*0 1 
Zřízeni bedněn1 zaklooových desek 

_ ;rampa’ |B.5>2*2+3.5,2)*01* 5
Odstraněni cednéni zákiacových česek

13 285.30
12 013.92

1
1 K 133212011 5.832

5.532

Z 060.00
W

2 K 1741111C1 5.832 21B.00m3 1 271.36

D 2_______

3 K 271532212

5 155.18 
3 600 00m3 3,000

3.0CO 
3,075 
3 !)75
3,0/5

1 200.00
vv

T
4 K 273351121 m2 401.00 1 233.08

w
m2 1DB 00 332.105 K 273351122

D 3

K 311101211

Svislé a komp etr' konstrukce_________________
•Vytvořen prostupu do 0,02 m2 ve zoech nosných 
!osazením vložek z tub. d''cj tvarovek,
"oOyélrarl iglú" 3*0,G
.Ln/hka kanalizačrUPVC ON l6Qx1G00mm SN-1 
•.8*1.01 Přepočteno koeficientem mroíslvi 
Překlad nerosrý pórebetonovy š 150 mm v do 250 mm 
na ten«ovrstvcu mailu dl do 2500 mm 
překlad nau oknem 4

3 412.88 
178.201,800 59 00: 6 m

1.BQD
1.818

w
211,00 383.60, 7 M 28611131 m

1 818w

8 * 317142448 kus 1.000 1 100.00 1 100 00

w
W 1 000 

0.180
1

Zdivo šachtic z cihel betonových dl 230 mm na MC m3 1 6 150.00 1 107.009 K 319271111
stévajici kanavzačni šachta
:n s-ptp.B^nvrp iS____________ ____________
P i' z betonových tvárnic včetně zmonoifciť 
betonovou směsi bez výztužo, rozměru ořos 300x300 

-QO_4CQx4CC mm______________
"pilíře vnitrní’1 -0,4'D <1*3.3 
Součet ____
Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr 
hranatých svislýcn rebo šikmých (odkloněných) z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo 3SI 500 
"pilíř vnitřní"

w
0 150w

Tr
m3 •0,528 5 C00.00 2 640.0010: K '331273013

-0.520 
-0.528

W
w

-0 012 45 000 00 -540.0011 K 33'361821 t

w
- (O.808*3.3'4)/1OOO -C.012 

G 012

5.065 
-4.64C 
9 905 
5.C65

W
Součet __________________ ________
Pflčka z pó'obetorovýcn hladkých tvárnic na
tenkovrstvou maltu JL150 mm _____
mezi zédve/lm a recepci1 - {? Sb*3,2-Z.6’l 4) 

3*3,2-2*1 4*{3+D.45)*0,9 
Součet

W
i

m2 í 755.00 3 824.0812 | K 342272245
w
W
w

úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 38 239.C9D 6
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných plach ^ 
penetrace akrylát-silikoňova nanášená ručně stěn
‘noví pfičky ytong1 5.365*2 
3ótalenl vnitřních ploch pletivem

10.130 40.00 405,20 j13 K 612131121
i

1C.13CW
v ploše nebo pruzích.

! na plném podkladu skioviákn tým vtlačením do tmelu m2
stěn_________ ________

'=>claženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm
svislých konstrukci S‘én_______.__ _______
Mazanina ti do 240 mm z oelcnu prostého oez 

. zvýšených na-OKý.na orostřcdl 11 C 20.'25
pť(B.6*2t3.Sy*2*Q,15_______________

Příplatek k mazarině tl do 240 mm zá povrchovou
úpravu kartáčováním _____
Příplatek k mazaninč tl do 80 mm za strženi povrchu m3 
sDodnl vistvv ořed vložením wztuže___

1 823.40!14 K ;612142C01 10.130 130 00

m2 10 .130 120.00 1 2-5.6015 K '612311131

m3 4.500
4J0Ó

4 500

3 490.00 15 705.C016 K 631311135
w

m3 630,00 2 835,0017 K 63131902R

3 937 297,00 i 169,2918 K 631319171

Strana 36 z 41



PC ryp Kód Popis

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za strženi povrchu 
soodni vrstw ořed vložením výztuže 
Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari
-nad iglú" 5.8*9.05*0.00444*1.p;>
-rampa-<9.5*2*3.5)*2*0.00444 • 1.1 
Součet
Řezáni dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé 
betonově mazanině 
uvažováno po 2 m

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 631319175 m3 4.500 74,00 333.00 
13 0C8.6020 K 631362021 t 0.438

0.291
0.147
0,438

14000.

29 700,00
W
w
w

1 176,0021 K 634911113 84,00,m
1w

w 7*2 14.000

3.000

3.000

3 000

Osazováni ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200
174.00 

393.00 \

22 K 644941111 kus 58.00mm
w -odvětrání Iglú" 3

23 M 56245603 mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 200x200mm kus 131,00

O 8

24 K 831263195

Trubní vedeni

Příplatek za zřízeni kanalizační přípojky DN 100 až 300 kus

napojeni drenáže do stávajíc! CeStovó Kanalizace 
1
Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů oro třídu zatíženi A15 A50 
poklop Šachtový čtvercový 600x600mm pro 
zadláždéni ALUDECK AD 60________________

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 
odpočty poi 10 a 11 
-1.165-0013 
přípočty 
19,251 
Součet

5 757 00 
560.001.000 560.CO

w
w 1.000

25 K 899102112 kus 1,000 947.00 947.00

26 M 56230R01 1000kus 4 250.00 4 250.00

D 998
27 K 998011001

4 518 25 
4 518,2518 073;t 250.00

w
w -1.178
W
w 19.251

18.073W

O PSV Práce a dodávky PSV 30 230.99
o 711r*

28 K [711111001

Izolace proti vodě. vlhkosti a plynům 
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za 
studená nátěrem oenetračnim_____________

___(9,44*2*5.2*2)*0.S ___________________________
lak penetračnl asfaltový 
14.64*0.00033 Pře:-očteré koeficientem množství 
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti svislé za 
stuaena nátěrem oenetračnlm 
(9.44*6.2/1
lak penetračnl asfaltový
15.64*0.00034 'Přepočtené koeficientem množství 
Provedeni izolace proti zemni vlhkostí pásy přitavcňlm
vodorovné NAIP____________________________
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3.5mm s vložkou 
f hliníkové fólie/hliníkové fólie s textilii, se spalitelnou ' m2 
Pě folii nebo jemnozrnným minerálním posypem 
14.64*1,1655 'Pforočtené koeficientem množství 
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přítavením 
svislé NAIP
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3.5mm s vložkou 
z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilif, se spalitelnou m2 
PE folii nebo jemnozrnným minerálním posypem 
15.64*1.221 'Píeccčtené koeficientem množství 
Přesun hmot tonážnl pro izolace proti vodě. vlhkosti a 1 
Divném v ob ektech vvškv do 6 m

8 296,34 
H6.40 im2 14.640

14.640
10.00

w

t I29 M 11163150 0 005 48 300,CO 241.50i
w 0.005 

15 64030 K 711112001 m2 22,00 344.08
w 15 640

0,005
0.005

14,640

31 M 11163150 t 40 300.00 241.50
w

m232 K 711141559 102 00 1 493.28

}
33 M 62836109 17,0631 105,00 1 791.62

t
w 17.063

34 K 711142559 15.640 117.00 1 829.88

35 M 62836109 19.096 105.00 2 005.08

w 19,096

0.20336 K 998711101 t 1 000,00 203.00I

D 721
37 K 721242804

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace________
Demontáž lapače střešnich splavenin DN 125 
Úprava dešťové kanalizace pro napojeni lapače 
splavenin
Montáž lapače střešnich splavenin z litiny DN 125 
ostatní tvo

Dokončovací práce - nátěry
Penetračnl akrylátový nátěr hladkých Detonových
covrchú
"obvodové zdivo- (9.45*3.2-2.0*1,4*2-2.4*1.4>

(5.8*3.4-1.0*2 4-2.0*1.4)

11 598,00
i kus *--- 16.000

6.000
*76.00 1 C56.C01

38 K 721110R01 kus 1 250.00 7 500.00

39 K 721249102 3 04? 00kus 6,000 507.00

D 783

40 K 783823101

9 880.80 
1 503,60m2 35 800 42.00

w 21.280
14.520
35,800

35.800

w
w Součet

Krycí dvojnásobný silikonový nátér lícového zdivá 
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátéru 
omitek za orovedeni stvku 2 barev 
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátéru 
omítek za za barevné provedeni v odstínu sytém

T
41 K 783827505 m2 '98.00 

11 00

7 083,40i

42 K 783897603 m2 35.800 393 80

43 K 783897615 m2 35.800 25.00 895.00

Strana 37 z 41



MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK’PC Typ PopisKód

<55 85Dokončovací práce - malpy a tapety 
‘ jOpraSenl (ometeni) podkladu v -ništncstech vv

~ Penetrace”podkladu jednonásobná hloubková v
BlRl5SWÍSaíá!Fáir.vzdorných 
ovojnásobno, bílé za sucha otéruvzdorné dobfe v 

._.n'sinoBtťich wSkvdo 3.R0 m__

D .784 _
44 K 784111001 10.130 5 00' 50 65m2

10,130 *51.9545 K '7B4181121 m2 15,00
za sucha

25,00 253.25rr2 10,13046 K 78422H01
|

Strana 3B £4*



rekapitulace

Stavba:
Zhotovitel:

DDM Dům UM, P10 - rekonstr. odlouč.prac. Zahradní Město 
STATUS stavební a.s.
Hlavni město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, 
školství, mládeže a sportu 
Doubner spol. s r.o.
AUSTIS stavební s.f.o.

Odbor ZLč. 10Objednatel
GP:
TDS:

Název ZL 
Interiérové rolety

Původní řešení v PD

Montáž nových rolet u všech oken v budově.
Návrh nového řešeni

Montáž rolet bude provedena pouze v chodbách.
Odůvodnění

Po dohodě s provozovatelem byly specifikovány interiérové rolety, které provozovatel požaduje osadit V PD bylo uvažována 
výměna všech rolet
Kalkulace ZL za použiti jenotKovych cen v rozpočtu (kte-e součástí SoO), z URS a tržních cen:
VÍCE PRA Cfc 
MÉŇĚPRACE

0
-104242,6

CELKEM Kč (bez DPH) 104 243
DPH 21%
CELKEM Kč (vč. DPH)

21 891
126 133

' v, "4.Dne. Vypracoval

Vyjádřeni projektanta a zpracovatele výkazu výměr:

t r'-- >7 Q ?'-CCmK iouNds ANO IHE

' / I/ODne za projektanta Podpis:

Vyjádřeni TDS:

icu"«AKO.'

ÁHOVl.HDne: za TDI: Podpis:

Vyjádřeni objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL):
mun«-amo;ne

? '• •'Dne: 2a objednatele Podpis:l - ^





krycí list soupisu prací
Stavba

Změnové listy DDM Dům UM. Praha 10
Obiekt

10 - Interiérové rolety

KSO
Místo:

CC-CZ:
Datum 3 6 2021

IČZadavatel:
Hlavni město Praha

C0064581
Dlč:

IČ:Zhotovitel:
SIAIUS stavebni a s.

46679120
CZ46679120DIČ:

Projektant:
Doubner. spol sro

Zpracovatel'

IČ 62909231
DIČ

IČ
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH -104 242,50

Základ daně 
-104 242,50

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Výše dané 
-21 890,93dph základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -126 133,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 39 z41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy DDM Dům UM Praha 10

Objekt.
10 - Interiérové rolety

3 6. 2021

Doubner spoi. s r.o.

Datum:Místo

Hlavni město Praha 
SIAIUS stavební a.s.

Projektant'
Zpracovatel:

Zadavatel
Zhotovitel:

Cena cekem (CZK;KóG di»u - Popis

-104 242,50

-104 242,50

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy -104 242.50

Strara 40? 41



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy DDM Dům UM. Praha 10
Objekt:

10 - Interiérové rolety

Místo. Datum 3. 6 2021

Doubner spcl s r.o.Zadavatel:
Zhotovitel:

Hlavni město Praha 
STATUS stavební a s

Projektant
Zoracovatel.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena ce kem [CZK]

Náklady soupisu celkem -104 242,50

-104 242.50d PSV Práce a dodávky PSV

D 786
1 K 786612200

Dokončovací práce - čalounické úpravy 
Montáž zastiňujících rolet do jakýchkoli typů oken 
i textilii nebo umělvch tkanin _
původní rozpočot odečteno 
'nové ro'ely - barevné"
"vel 2000/2200 mm*
“vel. 2000/1400 mm" 
skutečnost 
•vel. 2000/1400 mm”
Součet

Roleta okenní látkové barevná - specifikace dle PD
původní rozpočet odečteno 
"nové rolety - barevné"
"vel. 2000/2200 mm"
"vel 2000/1400 mm" 
skutečnost 
•Vel 2000/1400 mm"
Součet
'Přesun hmot pro čalounické úpravy stanoveny 
jz hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
'dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výSky
iťhlnuhkx.1 nře* 6 do 1J2jn___
původní tonáž 
-0,368 
skutečnost 
0.105 
Součet

104 242,50 
-16 4 CO.00kus -41 000 400.00

w
w
w -38 -38.000

28.000W 20
W
W 25 25.000

-41.000W

495,00i 2 M 001R m2 -175.600 -86 922.00Iw
w
w -38'2.0*2,2 

- 28'2 0*1,4
-167.200
-78.400W

W
W 25*2.0*1.4 70.000
W -175.

I
3 K 998786102 t -0.263 3 500,00 92C.50i

w
w 0,368
W
w 0.105 

-0 263W

Strana 41 z 41




